
Hollolan kansalliset seniorit ry

Väinö Linnan Täällä Pohjantähden alla on vastaansanomattoman 
väkevä prologi nyky-Suomelle: kuinka olemme kansakuntana tulleet 
tähän, missä nyt olemme. Lauri Maijalan ohjauksessa Linnan rakastetusta romaanitrilogiasta 
syntyy intensiivinen, kaunis ja koskettava historiallinen draama kansakunnan synnystä ja 
kasvukivuista.

Nälkä ja näköalattomuus, katkeruus epäoikeudenmukaisesta tulonjaosta, äärimmilleen kärjistynyt 
poliittinen vastakkainasettelu, kaoottinen maailmantilanne... Muun muassa näistä aineksista sai 
alkunsa tapahtumien vyöry, joka kulminoitui keväällä 1918 Suomen sisällissodaksi. Sodaksi, joka 
oli lajissaan yksi Euroopan verisimpiä. Tragediaksi, jonka haavat yhä uudestaan avautuvat, kun 
niistä yritetään vaieta. 

Pohjantähden lukuisten, värikkäiden henkilöiden kohtaloista piirtyy esiin yli puoli vuosisataa 
suomalaista historiaa, joka ulottuu Venäjän suuriruhtinaskunnasta sotienjälkeiseen itsenäiseen 
Suomeen. Valokeilaan nousevat erityisesti kaksi perhettä, Koskelat ja Salpakarit, joiden tarinoiden 
kautta kansakunnan kohtalonhetket nähdään sekä rahvaan että eliitin näkökulmasta. 

Lähtö Sovituksenkirkon tilausajopysäkiltä torstaina 5.3.2026  klo 10 - paluu noin klo 17.30

Matkan hinta jäseneltä on 95 € / hlö, sisältäen kuljetuksen,lipun,väliaikatarjoilun ensimmäisellä 
väliajalla ja kinkku / juusto sämpylän ja pillimehun paluumatkalla. Liput keskeltä, riveiltä 8,9,10 ja 11. 
Esitys kestää 3 t ja 40 min ! Ilmoita ruokarajoitteet! Huom hinta ei jäsenelle 120 € / hlö !

Matkalle sitova ilmoittautuminen viimeistään pe 30.1.2026 mennessä kotisivujen 
ilmoittautumislinkin kautta ,linkki aukeaa ma 5.1.2026 !

Paikkoja 45:lle! Tapahtumavastaavana Antti Kinnari, tekstiviestillä 040 726 2594 !

Matka maksetaan Hollolan kansalliset seniorit ry:n tilille FI35 5611 4720 0201 16 
eräpäivä ma 2.2.2026,viite 2516

*******************
Yhdistyksen hallituksen päätöksen mukaan ei teatteri- eikä muidenkaan matkojen
osallistumismaksuja palauteta, jos peruutus tehdään eräpäivän tai sitovan ilmoittautumisen 
jälkeen. Näissä tapauksissa jäsenen tulee itse hankkia sijainen tai maksaa matka.


